ГЛАВА  АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2017

                         № 648/17
г. Асино

О проведении публичных слушаний
            На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденных решением Думы Асиновского района от 24 октября 2012 года № 193, Положения «О публичных слушаниях», утвержденного решением Совета Асиновского городского поселения от 3 февраля 2006 года № 14,

1. Провести публичные слушания на территории Асиновского городского поселения  в форме слушаний по вопросу:
- предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка «для индивидуального жилищного строительства»,  расположенного по адресу:             г. Асино, ул. Ивана Буева, 13.
2. Проведение публичных слушаний назначить  на  17.00  часов 16 января  2018 года по адресу: г. Асино, ул. имени Ленина, 40, актовый зал здания администрации Асиновского района.

3.Ответственность за организационно-техническое обеспечение публичных слушаний возложить на  председателя комиссии по землепользованию и застройке Асиновского городского поселения.
4. Секретариату комиссии по землепользованию и застройке:

        1) обеспечить прием предложений и замечаний, заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях, в соответствии с порядком, установленным Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Совета Асиновского городского поселения от 3 февраля 2006 года № 14;

         2) обеспечить публикацию информационного сообщения в средствах массовой информации, а также  размещение на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Асиновского городского поселения
                    А.Г. Костенков
Согласовано:

Начальник юридического отдела

____________Д.В. Григорьева

Начальник отдела управления

имуществом и землями

_____________А.В.Родионова
Прашко Е.Н.
2-25-21